Vysledky hospodareni druzstva za rok 2022

1

material na skladé (ovladace)

stav hotovosti

stav na bankovnich uctech

a) bézny ucet

b) spofici ucet

finanéni prostredky celkem

pohledavky

pohledavky z piedpisu
ostatni pohledavky
pohledavky celkem

zavazky

predplatky ,ostatni zalohy

neuhrazené pfijaté faktury

zavazky vici funkcionarim (mzdy,dan, zak. poj.)
jiné zavazky (dan z pfijmd PO, zavazek vici SBD)
zavazky celkem

dlouhodoba zaloha na opravy (FO)
pocatecni stav

tvorba z predpisu

tvorba z vysledku hospodareni
Cerpani

dlouhodoba zaloha celkem

NAKLADY (v K¢&)

materialové naklady

technické zabezpec&eni objektl

naklady na spotifebu elektr.energie
naklady na bézné opravy (dle planu)
naklad na spravu(odména Novy Domov)
naklady na ostat.sluzby

odvoz odpadu

naklady na odmény prestav.a kontr.komise
naklady na dan z nemovitosti

ostatni provozni naklady (pojisténi, poplatky)
finanni naklady (bankovni poplatky)
mimofadné naklady

naklady celkem

VYNOSY

vynosy celkem

ucetni hospodarsky vysledek
zaklad dané

dan z pfijmu

24 755,20

9 523,00

1147 077,62
823 242,63
323 834,99

1 156 600,62

13 037,00
4 524,00

17 561,00

30 992,00
48 082,35
33 300,00
21 700,00

134 074,35

561 768,39
1631 268,00
239 858,85
1 836 400,00

596 495,24

12 798,70
27 450,00
57 595,25
51 109,00
213 036,00
150 505,93
9 756,23
149 400,00
128 036,00
52 025,00
2 140,00

1 428,25
855 280,36

1 061 297,59
206 017,23
53 000,00
10 070,00

[hospodaisky vysledek po zdanéni

195 947,23




